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naukowców, członków środowisk akademickich oraz przedstawicieli otoczenia biznesowego
uczelni do uczestnictwa w Forum Karier Naukowych (FKN).

Forum Karier Naukowych (FKN) to pierwsze w Polsce wydarzenie mające na celu bezpośrednie
wsparcie młodych naukowców w zarządzaniu ich karierą. Liczebność tej grupy zawodowej może
w Polsce dochodzić nawet do 80 000 osób. Kwalifikacje i umiejętności polskich specjalistów stanowią
cenny potencjał inwestycyjny, którego prawidłowe i przemyślane wykorzystanie sprzyja rozwojowi
zarówno społeczeństwa jak i gospodarki. Szczególnie cenne są zatem inicjatywy wspierające
współpracę naukowców z przedstawicielami wszystkich sektorów rynku.

W trakcie FKN, w sposób otwarty dyskutowane będą polskie i zagraniczne rozwiązania, które
proponują naukowcom zarówno instytucje sektora publicznego jak i podmioty prywatne. Program
wydarzenia przewiduje serię wystąpień tematycznych, warsztaty oraz możliwość spotkania
z potencjalnymi pracodawcami, którzy prowadzą działalność R&D.

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w Forum Karier Naukowych, które odbędzie się
23 kwietnia 2016 roku w Warszawie, w godzinach 13:00–18:00. Przestrzeń potrzebną do
zorganizowania FKN użyczył Instytut Podstawowych Problemów Techniki PAN w Warszawie,
przy ul. Pawińskiego 5B.

Zapraszamy na oficjalną stronę Forum Karier Naukowych, gdzie znajdą Państwo m.in. harmonogram
wydarzenia oraz formularz rejestracyjny: http://forumkariernaukowych.pl/. Zapraszamy także do
dołączenia do wydarzenia FKN na Facebooku.
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.

 
14-01-2025

Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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